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Peab utför beläggning vid ombyggnation av 
motorväg på Själland 
 
Peab har genom sitt dotterbolag Peab Asfalt i Danmark fått uppdraget att utföra 
beläggningsarbetet då motortrafikleden Hillerød-Allerød byggs om till motorväg. 
Beställare är Zøllner och kontraktssumman uppgår till 82 miljoner danska kronor, 
vilket motsvarar 123 miljoner svenska kronor. 

 
Peab Asfalt har fått uppdraget att utföra beläggningsarbetet när den 13,5 km långa 
motortrafikleden mellan Allerød och Hillerød på Själland byggs om till fyrfilig motorväg. 
Arbetet innefattar beläggningsarbeten på fyra broar, vägmarkeringar och fräsning av den 
existerande asfaltsbeläggningen där det byggs nya på- och avfarter.  

– Det här är en av våra största order och den är mycket positiv för den danska 
verksamheten. Vi är också mycket glada att över att hela leveransen är ECO-Asfalt. Det 
lyfter projektets gröna profil avsevärt och bidrar till att stärka vår position på marknaden, 
säger Claus Terkildsen, vd Peab Asfalt Danmark.  

Uppdraget innebär en leverans på 105 000 ton ECO-Asfalt som tillverkas med certifierad 
biogas istället för naturgas, vilket förväntas ge projektet en besparing på 2 600 ton koldioxid. 

Peabs uppdragsgivare Zøllner A/S har tilldelats anläggningsuppdraget av Vejdirektoratet, 
Danmarks motsvarighet till Trafikverket. 

– Vi har under årens lopp haft ett mycket välfungerande samarbete med Peab Asfalt. Vi 
känner ett stort förtroende för att de med sin omfattande erfarenhet och expertis kan utföra 
uppdraget på ett tillfredsställande sätt, säger Hassan Al-Najar, avdelningschef, Zøllner. 

Arbetet startar i april 2026 och beräknas vara färdigställt i maj 2027.  

Projektet orderanmäls i det tredje kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


